
CESTOVNÝ PORIADOK MIMORIADNYCH VLAKOV 
1. januára 2011 

 
 

 
Wien Meidling – Marchegg – Bratislava hl.st 
 

SB 14076 / 30021 SB 14078 / 30002  
prích. odch. prích. odch. 

Wien Meidling  1.00  2.40 
Wien Südtiroler Platz 1.03 1.04 2.43 2.44 
Wien Südbahnhof (S-Bahn) 1.05 1.06 2.45 2.46 
Wien Rennweg 1.09 1.10 2.49 2.50 
Wien Mitte 1.11 1.12 2.51 2.52 
Wien Praterstern 1.15 1.16 2.55 2.56 
Wien Handelskai  1.19 1.20 2.59 3.00 
Wien Floridsdorf 1.23 1.25 3.03 3.05 
Gänserndorf 1.43 1.44 3.22 3.23 
Marchegg 1.59 2.02 3.38 3.41 
Devinska Nova Ves 2.09 2.10 3.48 3.49 
Bratislava hl.st. 2.23  4.02  
 
 
Bratislava hl.st – Marchegg – Wien Meidling  
 

SB 14079 / 30001 SB 14077 / 30020  
prích. odch. prích. odch. 

Bratislava hl.st.  1.03  2.29 
Devinska Nova Ves 1.16 1.17 2.42 2.43 
Marchegg 1.24 1.27 2.50 2.53 
Gänserndorf 1.41 1.42 3.07 3.08 
Wien Floridsdorf 2.00 2.01 3.26 3.27 
Wien Handelskai 2.03 2.04 3.29 3.30 
Wien Praterstern 2.06 2.07 3.32 3.33 
Wien Mitte 2.10 2.11 3.36 3.37 
Wien Rennweg 2.13 2.14 3.39 3.40 
Wien Südbahnhof (S-Bahn) 2.16 2.17 3.42 3.43 
Wien Südtiroler Platz 2.18 2.19 3.44 3.45 
Wien Meidling 2.23  3.49  
 


